
Sıra No 
Abone Veri Tabanları 

1 

AIP Publishing: Temel Mühendislik Bilimleri, Fizik, Kimya, Tıp ve Yapısal Biyoloji 

alanlarında tam metin 28 dergiye erişim sağlayan bir veri tabanıdır. İçeriğinde 

2.200’den fazla konferans bildirisi yer almaktadır. Veri tabanına erişmek için 

tıklayınız. 

2 

American Chemical Society (ACS): Kimya, sağlık, fizik, mühendislik alanlarında 

89 adet bilimsel dergiye erişim imkanı sağlamaktadır. Veri tabanına erişmek için 

tıklayınız. 

3 ASTM Compass: Mühendislik alanında 13.000’den fazla aktif standarda ve geçmiş 

versiyonlarına erişim sağlanır. Veri tabanına erişmek için tıklayınız. 

4 

ASTM Digital Library: Mühendislik alanında 1.500’den fazla kitap, 50.000’den 

fazla hakemli makale, konferans bildirileri ve teknik raporlara erişim sağlanır. Veri 

tabanına erişmek için tıklayınız. 

5 

AYEUM: SPSS uygulamaları, bilimsel yazma teknikleri, R uygulamaları, içerik 

analizi, bilimsel dergilerde makale yazma stratejileri gibi farklı kategorilerde ve 

alanında uzman akademisyenler tarafından oluşturulmuş görsel-işitsel bir veri 

tabanıdır. Veri tabanına erişmek için tıklayınız. 

6 
BookCites: 100.000’den fazla akademik kitap, kitap bölümü ve sempozyumu 

indeksleyen Türkiye merkezli atıf dizinidir. Veri tabanına erişmek için tıklayınız. 

7 

DataTürkiye: Türkiye’nin ekonomik, sosyal, demografik ve kültürel verilerini tek bir 

platform altında toplayan araştırmacılar ve kurumlar için tasarlanmış kapsamlı bir 

istatistik veri tabanıdır. Veri tabanına erişmek için tıklayınız. 

8 

De Gruyter: Fen bilimleri, teknik, tıp, ziraat, eczacılık, din, beşeri ve sosyal bilimler 

konularını kapsayan 300’den fazla akademik hakemli dergilere tam metin erişim 

sağlayan veri tabanıdır. Veri tabanına erişmek için tıklayınız. 

9 
GCRIS Kurumsal Akademik Arşiv Veri Tabanı: Üniversitemiz Kurumsal 

Akademik Arşiv Sistemi veri tabanıdır. Veri tabanına erişmek için tıklayınız. 

10 
Hiperkitap: 30.000'den fazla Türkçe e-kitaba erişim sağlamaktadır. Veri tabanına 

erişmek için tıklayınız. 

11 

InCites Essential Science Indicators: InCites platformunun bir parçası olan 

Essential Science Indicators, çalışma alanınızdaki etkili kişileri, kurumları, raporları, 

yayınları, ülkeleri ve hatta çalışmanızı etkileyebilecek gelişmekte olan diğer araştırma 

alanlarını tespit etmenize yardımcı olmaktadır. Dergi makale yayın sayısı ve atıf 

verisine dayanan bilimsel performans istatistikleri verir. Veri tabanına erişmek için 

tıklayınız. 

12 

InCites: Araştırma girdi ve çıktılarının ölçümü, güncel trendlerin takibi ve 

makalelerin, dergilerin, kurumların, kişilerin ve bölgelerin karşılaştırılması imkanını 

sunan, bütünleşik web tabanlı tek akademik platformdur. Veri tabanına erişmek için 

tıklayınız. 

13 

Journal Citation Reports: Dünyanın önde gelen araştırma dergilerinin sistematik ve 

objektif bir şekilde değerlendirilmesini sağlar. Journal Impact Factor bazında 

dergilerin metrik ölçümlerini verir. Atıf tabanlı, objektif değerlendirme, istatistiksel 

veriler içerir. Veri tabanına erişmek için tıklayınız. 

14 
LibraryTürk Türkçe E-Kitap Veri Tabanı: Mühendislik ve Doğa Bilimleri, Temel 

Fen ve Matematik Bilimleri, İletişim, Mimarlık ve Güzel Sanatlar, Ziraat, 
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Orman ve Su Ürünleri konu başlıklarında 1410 adet Türkçe e-kitap bulunmaktadır. 

Veri tabanına erişmek için tıklayınız. 

15 

MathSciNet: Matematik ve matematiğin uygulama alanları olan mühendislik, fizik, 

bilgisayar vb. konularda tüm dünyada yayınlanan makale eleştirilerine ait 

bibliyografik bilgileri ve tam metinleri veren bir veri tabanıdır. Veri tabanına erişmek 

için tıklayınız. 

16 

Piri Keşif Aracı Akademik Arama Motoru: Abone olunan veri tabanları ve açık 

erişimdeki tüm akademik kaynaklar ile kütüphane kataloğunda arama yapan 

akademik arama motorudur. Veri tabanına erişmek için tıklayınız. 

17 
Rosetta Stone Online Dil Eğitim Aracı: 30 farklı dil seçeneği sunan yabancı dil 

öğrenim veri tabanıdır. Veri tabanına erişmek için tıklayınız. 

18 

Sage Journals: Teknik Bilimler, Fen Bilimleri, Tıp, Sosyal Bilimler, Siyasi Bilimler, 

İletişim, Kriminoloji ve Penoloji, Eğitim - Özel, Uluslararası İlişkiler ve İşgücü, 

Sosyal Sorunlar ve Disiplinlerarası Sosyoloji ve Kent Çalışmaları konularında 2019 

itibariyle 1000+ tam metin e-dergi ile 1 milyon üstünde makale sunar. Veri tabanına 

erişmek için tıklayınız. 

19 
Sayısal Kitap Bilişim Koleksiyonu: 99 adet bilişim koleksiyonu e-kitabına erişim 

sağlanmaktadır. Veri tabanına erişmek için tıklayınız. 

20 

SPIE Digital Library: Astronomi ve astronomik optik, biomedikal optik ve medikal 

görüntüleme, iletişim ve bilgi teknolojileri, savunma ve endüstriyel algılama, 

elektronik görüntüleme ve işleme, mikro ve nano teknolojiler, optik ve elektronik 

optik konularında önemli dergileri içermektedir. Veri tabanına erişmek için tıklayınız. 

21 

The American Society of Civil Engineers (ASCE): İnşaat Mühendisliği alanında 35 

dergiye ve konferans tutanakları kapsamında 68 binden fazla teknik makaleye erişim 

sağlanmaktadır. Veri tabanına erişmek için tıklayınız. 

22 

The American Society of Mechanical Engineers (ASME): Boru hattı üretimi, 

asansör ve yürüyen merdivenler, malzeme mühendisliği, gaz türbinleri ve nükleer 

enerjnin de bulunduğu çok sayıda teknik alan ve endüstri dalı için mühendislik 

standartları geliştiren ASME bugün 34 dergi, 800’den fazla kod ve standardı 

kullanıcıların hizmetine sunmaktadır. Veri tabanına ait tüm dergilerde sınırsız ve 

ücretsiz oku-yayımla hizmeti verilmektedir. Veri tabanına erişmek için tıklayınız. 

23 
TSE Standartları Veri Tabanı: Türk Standartları Enstitüsü bünyesinde yer alan tüm 

standartlara erişim imkânı sağlamaktadır. Veri tabanına erişmek için tıklayınız. 

24 

VETİS- Veri Tabanlarına Kampüs Dışı Erişim ve İstatistik Sistemi: Abone 

olunan veri tabanlarına VPN kurmadan kampüs dışından veri tabanlarına erişmek için 

abone olunan platformdur. Veri tabanına erişmek için tıklayınız. 

Sıra No 
EKUAL Tarafından Abone Olunan Veri Tabanları 

1 

Cambridge Journals Online: Cambridge University Press tarafından çıkarılan 

Cambridge Journals Online; fen bilimleri, teknik, tıp, ziraat, eczacılık, din, beşeri ve 

sosyal bilimler konularını kapsayan 400’den fazla akademik hakemli dergilere tam 

metin erişim sağlayan veri tabanıdır. Veri tabanına erişmek için tıklayınız. 

2 

IOPScience: Fizik, Astronomi, Astrofizik, Biyoloji Fiziği, Kimya, Mühendislik, 

Çevre, Matematik ve Tıp Fiziği alanlarında 80’den fazla dergiye erişimi 

sağlamaktadır. Veri tabanına erişmek için tıklayınız. 
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https://yordam.ktun.edu.tr/vetisbt?p=1&veritabani=673af431ae907


3 

Oxford University Press (OUP) Veri Tabanı: Oxford University Press tarafından 

sunulan, yüksek akademik kaliteye sahip dijital bilgi kaynaklarını içeren kapsamlı bir 

platformdur. Veri tabanı; sosyal bilimler, beşerî bilimler, hukuk, tıp, fen bilimleri ve 

eğitim başta olmak üzere 500’den fazla dergiye erişilebilmektedir. 

NOT: Veri tabanı erişimi ULAKBİM tarafından sağlanmaktadır. Erişim linki 

ve açık erişim yayın desteği anlaşması ULAKBİM tarafından ilerleyen 

tarihlerde duyurulacaktır. 

4 
The Royal Society of Chemistry (RSC): Temel kimya bilimleri ve ilgili alanlarda 59 

adet hakemli dergiye erişim sağlanmaktadır. Veri tabanına erişmek için tıklayınız. 

5 

Turcademy Türkçe E-Kitap Veri Tabanı: Türkçe E-Kitap Veri Tabanı Aboneliği 

kapsamında veri tabanı içeriğinde yer alan 16.000'den fazla kitaba erişim 

sağlanmaktadır. Veri tabanına erişmek için tıklayınız. 

6 

Müteferrika Veri Tabanı: 18. yüzyıldan 20. yüzyılın ortalarına kadar matbaada 

basılmış Arap harfli ve Latin harfli Türkçe kitaplar ile süreli yayınları kapsayan 

kapsamlı bir dijital koleksiyondur. Benzerliğe dayalı otomatik öneri sistemi sayesinde 

metinsel ve görsel keşif yapılmasına olanak tanır. Müteferrika’da aramalar Osmanlıca, 

Türkçe veya İngilizce olarak gerçekleştirilebilir. Ayrıca Osmanlıca metinler Türkçe ve 

İngilizce’ye çevrilebilir. Bu özellikleriyle Müteferrika, Osmanlı dönemi ve erken 

Cumhuriyet dönemi araştırmaları için güçlü ve yenilikçi bir akademik kaynaktır. Veri 

tabanına erişmek için tıklayınız. Kullanım kılavuzu için tıklayınız. 

7 

Lexiamus Veri Tabanı: Osmanlı Türkçesi ve Türk dili çalışmalarına odaklanan, 

sözlük, metin ve dil analizi temelli dijital bir araştırma platformudur. Veri tabanı; 

Osmanlıca metinlerin okunması, çevrilmesi ve anlaşılmasını destekleyen gelişmiş 

araçlar sunar. Veri tabanına erişmek için tıklayınız. Kullanım kılavuzu için tıklayınız. 

Sıra No 
Abonelik Talep Edilen Diğer Kaynaklar 

1 Ecoinvent: Türkiye temsilcisi olmadığından abonelik sağlanamamıştır. 

2 
GreenFile: EKUAL kapsamında erişim sağlanmaktadır. Erişim sağlamak için 

tıklayınız. 

3 
Nature Journals: EKUAL kapsamında erişim sağlanmaktadır. Erişim sağlamak için 

tıklayınız. 

4 

Springer: Bütçe imkanı doğrultusunda Springer e-kitaplarının satın alma işlemi 

gerçekleştirilecektir. Açık erişim yayın desteği anlaşması ULAKBİM tarafından 

yapılmaktadır. 

5 Wiley Veri Tabanı: EKUAL kapsamında erişim sağlanmaktadır. Açık erişim yayın 

desteği anlaşması ULAKBİM tarafından yapılmaktadır. 

6 

IEEE Xplore Veri Tabanı: EKUAL tarafından erişim sağlanmaktadır. Veri tabanına 

erişim sağlamak için tıklayınız. Açık erişim yayın anlaşması bulunmamaktadır. 

7 
SciFinder Veri Tabanı: Veri tabanı fiyatının çok yüksek olması sebebiyle bütçe 

imkanı doğrultusunda abonelik gerçekleştirilememiştir. 

8 
Measurement and Control: Abone olduğumuz Sage Premier Journals veri tabanı 

içerisinde yer alan açık erişimli dergidir. Veri tabanına erişmek için tıklayınız. 

9 

International Journal of Advanced Robotic Systems: Abone olduğumuz Sage 

Premier Journals veri tabanı içerisinde yer alan açık erişimli dergidir. Veri tabanına 

erişmek için tıklayınız.   
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https://yordam.ktun.edu.tr/vetisbt?p=1&veritabani=1108
https://yordam.ktun.edu.tr/vetisbt?p=1&veritabani=1108


10 

Journal of Intelligent & Fuzzy Systems: Abone olduğumuz Sage Premier Journals 

veri tabanı içerisinde yer alan açık erişimli dergidir. Veri tabanına erişmek için 

tıklayınız. 

11 
Robotic Intelligence and Automation: EKUAL kapsamında erişim sağlanmaktadır. 

Erişim sağlamak için tıklayınız. 

12 International Journal of Control, Automation and Systems: EKUAL kapsamında 

erişim sağlanmaktadır. Erişim sağlamak için tıklayınız. 

13 Journal of Intelligent & Robotic Systems: EKUAL kapsamında erişim 

sağlanmaktadır. Erişim sağlamak için tıklayınız. 

14 Nonlinear Dynamics: EKUAL kapsamında erişim sağlanmaktadır. Erişim sağlamak 

için tıklayınız. 

15 Scientific Reports: EKUAL kapsamında erişim sağlanmaktadır. Erişim sağlamak 

için tıklayınız. 

16 IET Digital Library: Türkiye temsilcisi olmadığından abonelik sağlanamamıştır. 

17 
ISO Standarts: ISO standartları ülkemizde TSE tarafından sağlanmaktadır. TSE veri 

tabanına erişimimiz mevcuttur. 

18 
Mendeley: EKUAL kapsamında erişim sağlanmaktadır. Veri tabanına erişmek için 

tıklayınız. 

19 
Endnote: EKUAL kapsamında Mendeley veri tabanına erişim sağlandığından dolayı 

Endnote aboneliği yapılmamıştır. 

20 Taylor and Francis: EKUAL kapsamında erişim sağlanmaktadır. Veri tabanına 

erişmek için tıklayınız. Açık erişim yayın anlaşması bulunmamaktadır. 

21 
MDPI: Ücretsiz olarak açık erişime sunulmuş bir yayınevidir. Açık erişim yayın 

anlaşması bulunmamaktadır. 

22 
Elsevier E-Books: Bütçe imkanı doğrultusunda Elsevier e-kitaplarına satın alma 

işlemi gerçekleştirilecektir. 

23 Emerald: EKUAL kapsamında erişim sağlanmaktadır. Veri tabanına erişmek için 

tıklayınız. Açık erişim yayın anlaşması bulunmamaktadır. 
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